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PEER
“MIRATIMIN E PLANIT VENDOR Tii VEPRIMIT PR ENERGJINE DHE KLIMEN
2023-2040”

Ké&shilli 1 Bashkis¢ Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Planifikimit t€ Territorit dhe Menaxhimit t¢ Kontratave té Infrastrukturés, Ligjin nr. 139, daté
17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 54, pika k; neni 9, i Ligjit nr. 124/2015 “Pér
eficiencén e energjis€” i ndryshuar, neni 29, pika 1, e ligjit nr. 155/2020 “Pér ndryshimet klimatike”,
VKM nr. 872, dt. 29.12.2021 “Pér miratimin e planit kombétar pér energjiné dhe klimén 2020-2023”,
dhe pas diskutimeve & késhilltaréve:

VENDOSI:

I. T& miratojé Planin Vendor té€ Veprimit pér Energjiné dhe Klimén 2023-2040.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t& Territorit dhe
Menaxhimit t&€ Kontratave té Infrastrukturés, Drejtoria ¢ pyjeve dhe kullotave, Sektori i
Bujgésis€, Drejtoria e Kontrollit t€¢ Territorit - Transporti publik, Njésité administrative,
Ndérmarrja e Shérbimeve Publike, Drejtoria e Informacionit, Ndérmartja e Shérbimeve
Mbéshtetése té Arsimit dhe Cerdheve.

I11. Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARE E’KESHILBI KIAK
Eva NACI _. s
Zi | ANA VERU
Miratuarme 2 &%  vota T
VotaPro 2 Y Y o i -
Vota Kundér / """:11‘{&}’;’{‘{;;: W ot |
Vota Abstenim__ &; b

Zbardhur mé datg 2.f-o7-207Y



